
  

32. neděle v mezidobí 
(A) 

 
 

 

32. neděle v mezidobí 
(A) 

 
 

 

 

Bděte, protože neznáte 
den ani hodinu. 

  

Bděte, protože neznáte 
den ani hodinu. 

 

  
  

32. neděle v mezidobí 
(A) 

 
 

 

32. neděle v mezidobí 
(A) 

 
 

 

 

Bděte, protože neznáte 
den ani hodinu. 

  

Bděte, protože neznáte 
den ani hodinu. 

 

  
 
 



  

 
 

Deset panen 

(Mt 25,1-13) 
 

Pane Ježíši, 
podobenství této neděle 

nám říká, 
že přípravu na tvůj příchod 
je potřeba brát zodpovědně. 

Pomoz nám 
dobře prožít každý den, 
dělat to, co dělat máme, 
neodkládat nepříjemné 

povinnosti, 
myslet víc na druhé 

a počítat s tvou pomocí. 
Amen. 

  
 

Deset panen 

(Mt 25,1-13) 
 

Pane Ježíši, 
podobenství této neděle 

nám říká, 
že přípravu na tvůj příchod 
je potřeba brát zodpovědně. 

Pomoz nám 
dobře prožít každý den, 
dělat to, co dělat máme, 
neodkládat nepříjemné 

povinnosti, 
myslet víc na druhé 

a počítat s tvou pomocí. 
Amen. 

 

  
  
 

 

Deset panen 

(Mt 25,1-13) 
 

Pane Ježíši, 
podobenství této neděle 

nám říká, 
že přípravu na tvůj příchod 
je potřeba brát zodpovědně. 

Pomoz nám 
dobře prožít každý den, 
dělat to, co dělat máme, 
neodkládat nepříjemné 

povinnosti, 
myslet víc na druhé 

a počítat s tvou pomocí. 
Amen. 

  
 

Deset panen 

(Mt 25,1-13) 
 

Pane Ježíši, 
podobenství této neděle 

nám říká, 
že přípravu na tvůj příchod 
je potřeba brát zodpovědně. 

Pomoz nám 
dobře prožít každý den, 
dělat to, co dělat máme, 
neodkládat nepříjemné 

povinnosti, 
myslet víc na druhé 

a počítat s tvou pomocí. 
Amen. 

 

  
 


